
О проведении внеплановой проверки

 

 

Руководствуясь ст. 99 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», и в связи с рассмотрением жалобы ООО «Снабкомплект-
Амур»,

приказываю:

1. В срок до 14 сентября 2016 года провести внеплановую проверку деятельности
управления муниципального заказа администрации города Хабаровска при
осуществлении закупки путем проведения электронного аукциона на поставку
подарочных сертификатов на предмет соблюдения требований Федерального
Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Для организации и осуществления контрольного мероприятия назначить
комиссию в составе:

- <…> – начальника отдела контроля закупок;

- <…>– заместителя начальника отдела контроля закупок;

- <…>– главного специалиста-эксперта отдела контроля закупок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


